Hinc tanquā prouerbialem subinde usurpat Tullius ad Atticam scriptis. Eodem spectat et illud eiusdem Odyssae, ε. Εὐθ' ἂν εἰπῶτε ῥεβῶκαται Δφύορ, ἄρασε τὸ φέρον ἐνασπῆσσαι ἄεθλοι. id est. Verbu aut, si qd dictū est graue, procul illud asserat rapientes procelle. Plutarchus, πρὶ τῶν λαδ' ἀθλοῦ, δ' ἢ ἐμνησικαίῃ τῶν μέσων ἐκείνῳ τῆσθαι, id est: Oportet eum diem obliuioni tradere. Erit hic usus prouerbij, si iuxta uulgiū illud cōsistit, admonēbimus aliquē, ne praeteritorū malorū memoria semet affligat, quādoquidē quod factū est, imperium fieri nō potest. Lucianus in Caecia. Εἰς δὲ τὸ αὐτοῖο τε μνησθεῖν τὸ μὴ ἐσθ' ἢ μνησικακῆσθαι ἑσθ' ἄλλο μὴ τινας μνήμῃ διαφυλάττειν, ἀπ' αὐτοῦ οὐτε διδοῖς ἡστέρο οὐτε ἄλλω βασιλιχῶν, id est: Ceterum in posterum diem reponere odium et malorum meminisse, ac praedictam quandam memoriam refericare, neq; dijs dignum, neq; aliqui regale.

Mentam belli tempore, neque

ferito, neque edito. XCIV

Μὴ βρωεῖν πολέμου, κατ' ἐδίε μὴτε φύσει. id est: Mentam nec comedat, nec plantes tempore belli. Aristoteles problematum, sectione uigesima, statim initio refert hoc adagium, causam uisigiam unde dictum hoc in ora uulgi perueniret. Arbitrator autem esse causam, quod menta corpori frigus adducat: eius rei argumentum esse, quod semē genitale muuat, frigus autem aduersari fortitudine, atq; audacia. Sicut ostendit sectionis decimaquarta, ultimo pro-